



## RL Ejendomme ApS

Engmarksvej 8  
5610 Assens  
CVR-nr. 27917925

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2020

---

**Rasmus Kristian Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

RL Ejendomme ApS

Engmarksvej 8

5610 Assens

CVR-nr.: 27917925

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rasmus Kristian Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 37 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.870)</b>	<b>(53.104)</b>
Andre finansielle indtægter		72.828	29.109
Andre finansielle omkostninger		(3.045)	(93.301)
<b>Resultat før skat</b>		<b>46.913</b>	<b>(117.296)</b>
Skat af årets resultat	1	(10.317)	25.820
<b>Årets resultat</b>		<b>36.596</b>	<b>(91.476)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.596	(91.476)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.596</b>	<b>(91.476)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		384.524	384.524
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>384.524</b>	<b>384.524</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>384.524</b>	<b>384.524</b>
Udskudt skat		15.484	25.805
Andre tilgodehavender		30.250	30.250
Tilgodehavende selskabsskat		2.153	3.552
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.887</b>	<b>59.607</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		956.092	896.992
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>956.092</b>	<b>896.992</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>627.403</b>	<b>695.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.631.382</b>	<b>1.651.879</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.015.906</b>	<b>2.036.403</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.779.510	1.742.914
<b>Egenkapital</b>		<b>1.904.510</b>	<b>1.867.914</b>
Anden gæld		111.396	168.489
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>111.396</b>	<b>168.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>111.396</b>	<b>168.489</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.015.906</b>	<b>2.036.403</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.742.914	1.867.914
Årets resultat	0	36.596	36.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.779.510</b>	<b>1.904.510</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	10.321	(25.805)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(15)
	<b>10.317</b>	<b>(25.820)</b>

## 2 Materielle aktiver

	<b>Investerings- ejendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	384.524
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>384.524</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>384.524</b>

Selskabets investeringsejendom er ikke værdireguleret i 2019. Ejendommen er pr. 31.12.2019 vurderet til dagsværdi. Ved ejendommen er der anvendt en forretningsprocent på ca. 6,4 %. Det er således opfattelsen, at ejendommen er forsvarligt optaget i balancen pr. 31.12.2019.

Selskabets investeringsejendom består af en gårdejendom med tilhørende lade, og har ikke været fuldt udlejet i 2019. Der er indtrådt ny lejer i året. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med ca. 53 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagværdien.
